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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Anuncio de 8 de enero de 2016, de notificación de la Gerencia Provincial en Almería de la 
Agencia Tributaria de Andalucía, de notificación en procedimiento de aplicación de los tributos para ser 
notificado por comparecencia.

OTROS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B04472445 FAGOSAN AGRICULTURA 2004, SL NOTIFICA-EH0401-2015/14201 A251040167082 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCION-EH0401-2015/321 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04472445 FAGOSAN AGRICULTURA 2004, SL NOTIFICA-EH0401-2015/14201 P251040160636 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCION-EH0401-2015/321 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04664298 TRIORPA ALIMENTACION SLU NOTIFICA-EH0401-2015/14373 P101040873507 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2014/503317 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04727566 ABDERAMAR PRODUCTOS MARINOS, S.L NOTIFICA-EH0401-2015/14172 0291040272415 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH0401-2015/963 UNIDAD DE 
RECAUDACION

B65923112 INDALOHOGAR GRUPO EMPRESARIAL SLU NOTIFICA-EH0401-2015/14949 A251040167861 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCION-EH0401-2015/338 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B65923112 INDALOHOGAR GRUPO EMPRESARIAL SLU NOTIFICA-EH0401-2015/14949 P251040161381 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCION-EH0401-2015/338 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B65923112 INDALOHOGAR GRUPO EMPRESARIAL SLU NOTIFICA-EH0401-2015/14950 A251040167877 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCION-EH0401-2015/339 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B65923112 INDALOHOGAR GRUPO EMPRESARIAL SLU NOTIFICA-EH0401-2015/14950 P251040161397 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCION-EH0401-2015/339 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B73678419 SIHERMASURE NOTIFICA-EH0401-2015/14135 P101040871881 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2013/10448 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X3938243E ZANZAMI, MOUHSHINE NOTIFICA-EH0401-2015/14887 P101040876937 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2013/14917 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X4963457B EL HAOUZY ABDELAZIZ NOTIFICA-EH0401-2015/14170 RAF1040102652 RESOLUCION APLAZAMIENTO 
FRACC.

RESAFDEL-EH0401-2015/906 UNIDAD DE 
RECAUDACION

X4963457B EL HAOUZY ABDELAZIZ NOTIFICA-EH0401-2015/14170 0291040272460 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH0401-2015/760 UNIDAD DE 
RECAUDACION

Y2321310A OCHIROSI, SANDU NOTIFICA-EH0401-2015/14567 P101040873333 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2013/11836 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

Y3143742R BRODIN PER AXEL NOTIFICA-EH0401-2015/15023 P101040876946 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2013/14701 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

Y3144064R BRODIN HELENA ERIKA MARGARE NOTIFICA-EH0401-2015/15024 P101040876912 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2013/14701 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

Y3148924P SALMON CLAUDE EUGENE C NOTIFICA-EH0401-2015/15011 P101040876456 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2013/14490 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

09054813N PTAIRES CASTELLANOS VANIA-YOSELLY NOTIFICA-EH0401-2015/14804 P101040875887 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2012/502728 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

09054813N PTAIRES CASTELLANOS VANIA-YOSELLY NOTIFICA-EH0401-2015/14805 P101040875905 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2012/502732 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

14252925D VELEZ PACIOS FERNANDO NOTIFICA-EH0401-2015/14141 P101040872405 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2013/10511 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

23267728P MOLINA ARAUJO BEATRIZ NOTIFICA-EH0401-2015/15406 RAF1040105705 RESOLUCION APLAZAMIENTO 
FRACC.

RESAFDEL-EH0401-2015/2033 UNIDAD DE 
RECAUDACION

23267728P MOLINA ARAUJO BEATRIZ NOTIFICA-EH0401-2015/15406 0291040278033 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH0401-2015/1486 UNIDAD DE 
RECAUDACION

26425405S SEGURA AMADOR JUAN NOTIFICA-EH0401-2015/14911 P101040876185 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2013/13101 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27212802F MORALES ZOYO DOLORES NOTIFICA-EH0401-2015/14211 R101040058191 REC.REPOS.SERV.GEST.
TRIBUTARIA

RECGEST-EH0401-2015/329 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27261596H ARANDA PEREZ JERONIMO NOTIFICA-EH0401-2015/14472 0291040275495 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH0401-2015/218 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

27488800M ARCOS ROIG FEDERICO NOTIFICA-EH0401-2015/14098 P161040016516 PROP.LIQ. GENERAL GESTION CONPREAU-EH0401-2015/150 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28307542Q RIVAS PEREZ JOSE MARIA NOTIFICA-EH0401-2015/14882 P101040876684 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2013/14649 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

34862084H GONZALEZ MARTINEZ JOSE LUIS NOTIFICA-EH0401-2015/14914 P101040876361 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2013/13161 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

40957143P VICENTE SANCHEZ FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH0401-2015/14488 P101040874094 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2013/500707 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA
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46879472K BACHURA VUSKOVIC TONCI NOTIFICA-EH0401-2015/14631 P101040874977 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2015/9093 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

50274825E TASCON MARTINEZ EUGENIO NOTIFICA-EH0401-2015/15327 P101040877646 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2013/15746 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

52512463J JIMENEZ MARTINEZ REMEDIOS NOTIFICA-EH0401-2015/14099 P161040016507 PROP.LIQ. GENERAL GESTION CONPREAU-EH0401-2015/477 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

75185496Z GARCIA AGUERO JUAN NOTIFICA-EH0401-2015/14173 RAF1040103885 RESOLUCION APLAZAMIENTO 
FRACC.

RESAFDEL-EH0401-2015/1883 UNIDAD DE 
RECAUDACION

75185496Z GARCIA AGUERO JUAN NOTIFICA-EH0401-2015/14173 0291040273185 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH0401-2015/1270 UNIDAD DE 
RECAUDACION

75213327S GARCIA AGUERO ANA MARIA NOTIFICA-EH0401-2015/14174 RAF1040103851 RESOLUCION APLAZAMIENTO 
FRACC.

RESAFDEL-EH0401-2015/1882 UNIDAD DE 
RECAUDACION

75213327S GARCIA AGUERO ANA MARIA NOTIFICA-EH0401-2015/14174 0291040273203 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH0401-2015/1269 UNIDAD DE 
RECAUDACION

77154863Y LOPEZ MANRIQUE ANTONIO NOTIFICA-EH0401-2015/14814 P101040876255 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2012/503776 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

77154863Y LOPEZ MANRIQUE ANTONIO NOTIFICA-EH0401-2015/14896 P101040876702 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2012/503775 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

77700557W SANTIAGO AMADOR YANIRA NOTIFICA-EH0401-2015/14600 A251040167161 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCION-EH0401-2015/323 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

77700557W SANTIAGO AMADOR YANIRA NOTIFICA-EH0401-2015/14600 P251040160715 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCION-EH0401-2015/323 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

LIQUIDACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B04338950 MARENAMAT SL NOTIFICA-EH0401-2015/15185 0102041096321 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH0401-2013/1398 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04483087 PUERTO CASTILLO ROQUETAS, SL NOTIFICA-EH0401-2015/14610 0252040155915 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCION-EH0401-2015/206 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04523403 INDAMAR MADRID 2015 SL NOTIFICA-EH0401-2015/14956 0252040156602 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCION-EH0401-2015/227 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04644431 S. P. Q. R. 2008 SLU NOTIFICA-EH0401-2015/15856 0102041095122 LIQ. DE TRANSMISIONES COMPLINS-EH0401-
2014/1020

UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

B04644431 S. P. Q. R. 2008 SLU NOTIFICA-EH0401-2015/15856 0102041095133 LIQ. DE TRANSMISIONES COMPLINS-EH0401-
2014/1020

UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

B65923112 INDALOHOGAR GRUPO EMPRESARIAL SLU NOTIFICA-EH0401-2015/14948 0102041105586 LIQ. DE TRANSMISIONES CONPREAU-EH0401-
2014/2229

UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B65923112 INDALOHOGAR GRUPO EMPRESARIAL SLU NOTIFICA-EH0401-2015/14949 0102041105906 LIQ. DE TRANSMISIONES CONPREAU-EH0401-
2014/2230

UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X8576376K DOGARIU SORINA GENA NOTIFICA-EH0401-2015/15156 0102041106884 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH0401-2012/3272 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

15429764F MARTIN CORTES FRANCISCO MANUEL NOTIFICA-EH0401-2015/15159 0102041083212 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH0401-2012/509105 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24266525F RUIZ GARCIA JAIME NOTIFICA-EH0401-2015/15188 0102041096470 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH0401-2013/1550 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27518038X SANCHEZ SALINAS ROSARIO NOTIFICA-EH0401-2015/14955 0252040158675 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCION-EH0401-2015/246 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44297424E GALEOTE ESPEJO MARIA DOLORES NOTIFICA-EH0401-2015/14500 0102041105434 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH0401-2013/9290 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

75185496Z GARCIA AGUERO JUAN NOTIFICA-EH0401-2015/14173 0942040745295 INGRESO ACUMULADO 
LIQUIDACION

APLAFRAC-EH0401-2015/1270 UNIDAD DE 
RECAUDACION

75213327S GARCIA AGUERO ANA MARIA NOTIFICA-EH0401-2015/14174 0942040745313 INGRESO ACUMULADO 
LIQUIDACION

APLAFRAC-EH0401-2015/1269 UNIDAD DE 
RECAUDACION

75232120V EXPOSITO HERNANDEZ DAVID NOTIFICA-EH0401-2015/14826 0102041083592 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH0401-2011/506471 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

75268867X LOPEZ CASTILLO MARIA JOSE NOTIFICA-EH0401-2015/14823 0102041064326 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH0401-2011/9149 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

75721426K CORTES GOMEZ JUAN ANTONIO NOTIFICA-EH0401-2015/14832 0102041102351 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH0401-2011/508922 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

75721426K CORTES GOMEZ JUAN ANTONIO NOTIFICA-EH0401-2015/14833 0102041102900 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH0401-2011/508932 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

75722177J ALARCON GARCIA ANA BELEN NOTIFICA-EH0401-2015/14834 0102041107711 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH0401-2011/509184 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

77346638F HERENA ESTEVEZ BERNARDO DAVID NOTIFICA-EH0401-2015/14829 0102041107601 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH0401-2011/508012 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

77346638F HERENA ESTEVEZ BERNARDO DAVID NOTIFICA-EH0401-2015/14831 0102041107631 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH0401-2011/508013 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

77700557W SANTIAGO AMADOR YANIRA NOTIFICA-EH0401-2015/14600 0102041075226 LIQ. DE TRANSMISIONES CONPREAU-EH0401-
2014/2234

UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

COMPROBACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B73678419 SIHERMASURE NOTIFICA-EH0401-2015/14135 0393040960155 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH0401-2013/10448 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

00
08

31
73



Núm. 12  página 98	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 20  de  enero  2016

X3938243E ZANZAMI, MOUHSHINE NOTIFICA-EH0401-2015/14887 0393040974410 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH0401-2013/14917 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

Y2321310A OCHIROSI, SANDU NOTIFICA-EH0401-2015/14567 0393040963874 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH0401-2013/11836 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

Y3143742R BRODIN PER AXEL NOTIFICA-EH0401-2015/15023 0393040974392 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH0401-2013/14701 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

Y3148924P SALMON CLAUDE EUGENE C NOTIFICA-EH0401-2015/15011 0393040972615 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH0401-2013/14490 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

14252925D VELEZ PACIOS FERNANDO NOTIFICA-EH0401-2015/14141 0393040961555 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH0401-2013/10511 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

26425405S SEGURA AMADOR JUAN NOTIFICA-EH0401-2015/14911 0393040971522 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH0401-2013/13101 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28307542Q RIVAS PEREZ JOSE MARIA NOTIFICA-EH0401-2015/14882 0393040973972 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH0401-2013/14649 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28307542Q RIVAS PEREZ JOSE MARIA NOTIFICA-EH0401-2015/14882 0393040973981 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH0401-2013/14649 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

34862084H GONZALEZ MARTINEZ JOSE LUIS NOTIFICA-EH0401-2015/14914 0393040971820 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH0401-2013/13161 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

40957143P VICENTE SANCHEZ FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH0401-2015/14488 0393040965195 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH0401-2013/500707 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44297424E GALEOTE ESPEJO MARIA DOLORES NOTIFICA-EH0401-2015/14500 0393040963910 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

VALORAR-EH0401-2015/2255 UNIDAD DE 
VALORACION

44297424E GALEOTE ESPEJO MARIA DOLORES NOTIFICA-EH0401-2015/14500 0393040963944 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

VALORAR-EH0401-2015/2255 UNIDAD DE 
VALORACION

44297424E GALEOTE ESPEJO MARIA DOLORES NOTIFICA-EH0401-2015/14500 0393040964005 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

VALORAR-EH0401-2015/2255 UNIDAD DE 
VALORACION

50274825E TASCON MARTINEZ EUGENIO NOTIFICA-EH0401-2015/15327 0393040976842 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH0401-2013/15746 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

50274825E TASCON MARTINEZ EUGENIO NOTIFICA-EH0401-2015/15327 0393040976860 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH0401-2013/15746 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

PETICIÓN DATOS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

X1240045T SANCHEZ FRANCISCO NOTIFICA-EH0401-2015/15004 0331040872793 COMUNICACIONES 
GENERALES

REQUER-EH0401-2015/537 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

X2740238H NARMIN ZEYNALOVA NOTIFICA-EH0401-2015/14160 0331040868715 COMUNICACIONES 
GENERALES

DEVINGIN-EH0401-2015/251 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X7622761D BAKHAT REDOUANE NOTIFICA-EH0401-2015/14868 0331040872486 COMUNICACIONES 
GENERALES

DEVINGIN-EH0401-2015/281 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X9357998B OUAFFAQUE MINA NOTIFICA-EH0401-2015/14256 0331040869756 COMUNICACIONES 
GENERALES

REQUER-EH0401-2015/496 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

24139885M ROMAN MORAL RAFAEL NOTIFICA-EH0401-2015/15170 0331040873292 COMUNICACIONES 
GENERALES

APLAFRAC-EH0401-2015/1608 UNIDAD DE 
RECAUDACION

27146432S ALCAZAR MARTINEZ ARMANDO NOTIFICA-EH0401-2015/14299 0331040869521 COMUNICACIONES 
GENERALES

CONPREAU-EH0401-
2014/2508

UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27488800M ARCOS ROIG FEDERICO NOTIFICA-EH0401-2015/14098 0331040869460 COMUNICACIONES 
GENERALES

CONPREAU-EH0401-2015/150 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27498179T MONTOYA FERNANDEZ DE LA REGUERA 
CANDIDO

NOTIFICA-EH0401-2015/14292 0331040867290 COMUNICACIONES 
GENERALES

APLAFRAC-EH0401-2015/1425 UNIDAD DE 
RECAUDACION

27525047G GIL TAPIAS MARIA LUISA NOTIFICA-EH0401-2015/14308 0322040216434 REQUERIMIENTO GENERAL CONPREAU-EH0401-2015/466 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

45592492Y SANCHEZ MARTINEZ JOSE MANUEL NOTIFICA-EH0401-2015/14463 0331040867586 COMUNICACIONES 
GENERALES

CONPREAU-EH0401-
2014/2502

UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

46879472K BACHURA VUSKOVIC TONCI NOTIFICA-EH0401-2015/14631 0331040870833 COMUNICACIONES 
GENERALES

ITPAJD-EH0401-2015/9093 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

52512463J JIMENEZ MARTINEZ REMEDIOS NOTIFICA-EH0401-2015/14099 0331040869092 COMUNICACIONES 
GENERALES

CONPREAU-EH0401-2015/477 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

52512463J JIMENEZ MARTINEZ REMEDIOS NOTIFICA-EH0401-2015/14100 0331040868645 COMUNICACIONES 
GENERALES

CONPREAU-EH0401-
2013/1778

UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

75232539E SORIANO PABLO ANTONIO NOTIFICA-EH0401-2015/15173 0331040873186 COMUNICACIONES 
GENERALES

APLAFRAC-EH0401-2015/1531 UNIDAD DE 
RECAUDACION

75242519C QUESADA SEGURA ANGEL JESUS NOTIFICA-EH0401-2015/14329 0331040868663 COMUNICACIONES 
GENERALES

REQUER-EH0401-2015/466 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

75253970V PEDROSA RODRIGUEZ ANTONIO NOTIFICA-EH0401-2015/15570 0331040877431 COMUNICACIONES 
GENERALES

APLAFRAC-EH0401-2015/1609 UNIDAD DE 
RECAUDACION

76632684L EL MAZZOUJI LOPEZ SORAYA NOTIFICA-EH0401-2015/14594 0331040870806 COMUNICACIONES 
GENERALES

DEVINGIN-EH0401-2015/276 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

76666077Q CARMONA MORENO ISABEL NOTIFICA-EH0401-2015/14102 0322040216285 REQUERIMIENTO GENERAL CONPREAU-EH0401-2015/451 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

AUDIENCIAS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B04664298 TRIORPA ALIMENTACION SLU NOTIFICA-EH0401-2015/14373 1341040880672 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2014/503317 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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B73678419 SIHERMASURE NOTIFICA-EH0401-2015/14135 1341040878922 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2013/10448 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X3938243E ZANZAMI, MOUHSHINE NOTIFICA-EH0401-2015/14887 1341040884190 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2013/14917 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

Y2321310A OCHIROSI, SANDU NOTIFICA-EH0401-2015/14567 1341040880480 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2013/11836 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

Y3143742R BRODIN PER AXEL NOTIFICA-EH0401-2015/15023 1341040884172 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2013/14701 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

Y3144064R BRODIN HELENA ERIKA MARGARE NOTIFICA-EH0401-2015/15024 1341040884181 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2013/14701 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

Y3148924P SALMON CLAUDE EUGENE C NOTIFICA-EH0401-2015/15011 1341040883691 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2013/14490 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

09054813N PTAIRES CASTELLANOS VANIA-YOSELLY NOTIFICA-EH0401-2015/14804 1341040883104 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2012/502728 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

09054813N PTAIRES CASTELLANOS VANIA-YOSELLY NOTIFICA-EH0401-2015/14805 1341040883122 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2012/502732 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

14252925D VELEZ PACIOS FERNANDO NOTIFICA-EH0401-2015/14141 1341040879403 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2013/10511 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

26425405S SEGURA AMADOR JUAN NOTIFICA-EH0401-2015/14911 1341040883420 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2013/13101 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28307542Q RIVAS PEREZ JOSE MARIA NOTIFICA-EH0401-2015/14882 1341040883944 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2013/14649 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

34862084H GONZALEZ MARTINEZ JOSE LUIS NOTIFICA-EH0401-2015/14914 1341040883594 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2013/13161 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

40957143P VICENTE SANCHEZ FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH0401-2015/14488 1341040881460 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2013/500707 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

50274825E TASCON MARTINEZ EUGENIO NOTIFICA-EH0401-2015/15327 1341040884976 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2013/15746 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

77154863Y LOPEZ MANRIQUE ANTONIO NOTIFICA-EH0401-2015/14814 1341040883506 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2012/503776 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

77154863Y LOPEZ MANRIQUE ANTONIO NOTIFICA-EH0401-2015/14896 1341040883971 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2012/503775 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

ACTAS INSPECCIÓN
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

06182004H SAEZ PULPPON JUAN NOTIFICA-EH0401-2015/15452 0531040031410 REQUERIMIENTO ACTUINSP-EH0401-2013/942 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

77700557W SANTIAGO AMADOR YANIRA NOTIFICA-EH0401-2015/14600 0561040186375 DILIGENCIA DE INCORPORACION SANCION-EH0401-2015/323 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

Almería, 8 de enero de 2016.- El Gerente, José Manuel Gutiérrez Buendía.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el artículo 112.1 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General 
Tributaria, y con carácter previo a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será la determinante a los efectos 
de su notificación.»
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